
Svært lekker og gjennomført  
enebolig fra ‑22 med flott  
beliggenhet ved Drevsjøen! 4 sov,  
2 bad og vaskerom. Dbl-garasje.
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Din nye bolig? 

Velkommen til fantastiske Engerdal, Drevsjø og denne svært  
flotte‑ og gjennomførte boligen fra 2022!

Eneboligen består av hele 4 soverom, 2 bad og separat vaskerom  
med egen inngang, og har et unikt og særdeles pent oppholdsrom  
som ligger i åpen løsning med det flotte kjøkkenet. Store vindusflater  
på flere sider sørger for et fint innslipp av naturlig dagslys. Både stuen  
og kjøkkenet har utgang til den romslige og dels overbygde terrassen  
på hele 53 kvm. 

Eiendommen som er på nesten 2mål har en fantastisk beliggenhet  
ved Drevsjøen, og kan by på flott utsikt mot nærområdene. Tomten er  
pent opparbeidet med romslig gårdsplass og stort plenareal i 2  
nivåer. På eiendommen er det også oppført en fin dobbelgarasje. En  
høy og gjennomgående standard gjør dette til et godt hjem å  
oppholde seg i!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 134 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 734 140,‑
Selger:	 Andreas Husdal Gløtvold

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA‑i/​​​​BRA Total	  146/​​​​206 kvm
Tomtstr.:	 1998.3 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 165, bnr. 357
Oppdragsnr.:	 1211240313

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2405 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 146 m²
BRA ‑ e: 60 m²
BRA totalt: 206 m²
TBA: 61 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 84 m² Entré, stue, spisestue, kjøkken, bad og vaskerom.
2. etasje: BRA‑i: 62 m² Gang, fire soverom, bad og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 53 m² Romslig, sør‑vestvendt og dels overbygd terrasse med utgang fra  
kjøkken‑ og stue.
2. etasje: 8 m² Sør‑vestvendt veranda med adkomst fra hovedsoverom.

Dobbelgarasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 60 m² Frittstående dobbelgarasje med to separate  
innkjøringsåpninger med hver sin el‑styrte garasjeport.

Ikke målbare arealer
Enebolig
Deler av areal i 2. etasje har ikke målbart bruksareal grunnet himlingshøyde under  
1900 mm. Det er blitt trukket fra ca. 2 m².

Dobbelgarasje
2. etasje hadde ikke gangbart gulv på befaringsdagen og har dermed ikke målbart  
bruksareal.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken på befaringsdagen som definerer  
P‑Rom og S‑Rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle  
godkjennelse fra kommunen.
Arealmåling er utført iht. NS 3940:2023. Denne standarden er nylig utgitt og det er ikke  
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blitt utarbeidet noen veiledning til standarden. Arealmåling av etasjene er utført uten  
fratrekk av areal som opptas av trapp.

Dobbelgarasje
Arealmåling av garasje er utført i gulvnivå i 1. etasje, og er målt imot ringmur. Gulvareal  
i 2. etasje vil bli ca. 34 m² om etasjen blir ferdigstilt.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1998.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 998,3 m². Sør‑vestvendt, flat og pent beliggende tomt med Drevsjøen  
som nabo og flott utsikt mot nærområdet og Drevsjøen. Tomten er opparbeidet med  
gruset innkjøring og romslig, gruset gårdsplass, stort plenareal i to nivåer og ellers noe  
naturtomt med stedegen vegetasjon. Selger opplyser at det før bygging ble det tilkjørt  
knust fjell på tomten.

Tomtestørrelse/​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Det er igangsatt en prosess med oppmåling av nausttomter nedenfor boligområdet,  
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

Vannavgift år
2024

Info vannavgift
Vannavgift faktureres direkte fra Drevsjø Vannverk, en gang i halvåret. Opplyst  
vannavgift er pr. 2024. Vannavgift er kr. 1.375,‑ inkl. mva. pr halvår i 2024 i  
utgangspunktet, men vannverket opplyser at det er ekstraordinære kostnader i 2024  
pga. installasjon av større hus for renseanlegg (uv‑anlegg), større tank og pumper,  
gravearbeid, elektriker, rørlegger og tekniske installasjoner.

Det gjøres oppmerksom på at avgiftene normalt justeres/​​​​​reguleres årlig.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
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finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 165, bruksnummer 357 i Engerdal kommune.
Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

*16.07.1852 ‑ Dokumentnr: 900055 ‑ Rettsbok: Bestemmelse om fiskerett 
*11.09.1916 ‑ Dokumentnr: 900208 ‑ Bestemmelse om veg: Overført fra gnr 19, bnr 1 
*26.10.1940 ‑ Dokumentnr: 888 ‑ Bestemmelse om veg
*13.12.1945 ‑ Dokumentnr: 1225 ‑ Bestemmelse om vannledn.: Vegvesenets  
betingelser vedtatt 
*31.10.1949 ‑ Dokumentnr: 1626 ‑ Bestemmelse om veg: Overført fra: Knr:3425  
Gnr:165 Bnr:1. Gjelder denne registerenheten med flere 
*14.07.1960 ‑ Dokumentnr: 1799 ‑ Bestemmelse om veg: Vegvesenets betingelser  
vedtatt.
*22.08.1962 ‑ Dokumentnr: 2405 ‑ Bestemmelse om veg: Vegvesenets betingelser  
vedtatt.
*24.09.1963 ‑ Dokumentnr: 2682 ‑ Bestemmelse om veg: Vegvesenets betingelser  
vedtatt.
*24.09.1963 ‑ Dokumentnr: 2684 ‑ Bestemmelse om veg: Vegvesenets betingelser  
vedtatt.
*24.09.1963 ‑ Dokumentnr: 2685 ‑ Bestemmelse om veg: Vegvesenets betingelser  
vedtatt.
*08.01.1964 ‑ Dokumentnr: 56 ‑ Bestemmelse om veg: Vegvesenets betingelser  
vedtatt.
*23.11.1968 ‑ Dokumentnr: 4071 ‑ Erklæring/​​​​​avtale: Bestemmelse om kloakkledning.  
Vegvesenets betingelser vedtatt.
*20.08.1969 ‑ Dokumentnr: 2882 ‑ Bestemmelse om bebyggelse: Vegvesenets  
betingelser vedtatt.
*15.05.1971 ‑ Dokumentnr: 2056 ‑ Bestemmelse om bebyggelse: Vegvesenets  
betingelser vedtatt.
*12.02.1973 ‑ Dokumentnr: 574 ‑ Bestemmelse om vannledning: Vegvesenets  
betingelser vedtatt.
*03.10.1974 ‑ Dokumentnr: 4772 ‑ Erklæring/​​​​​avtale: Rettighetshaver: Televerket.  
Bestemmelse om radio/​​​​​TV anlegg.
*22.03.1977 ‑ Dokumentnr: 1447 ‑ Bestemmelse om vannledning.
*28.02.1979 ‑ Dokumentnr: 1096 ‑ Bestemmelse om bebyggelse. Rettighetshaver:  
Knr:3425 Gnr:165 Bnr:144. Rettighetshaver: Knr:3425 Gnr:165 Bnr:186.
*10.06.1981 ‑ Dokumentnr: 2805 ‑ Bestemmelse om veg: Med flere bestemmelser.
*10.06.1981 ‑ Dokumentnr: 2806 ‑ Bestemmelse om veg: Rettighetshaver: Knr:3425  
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Gnr:165 Bnr:308. Rettighetshaver: Knr:3425 Gnr:165 Bnr:308. Med flere bestemmelser.
*08.03.1982 ‑ Dokumentnr: 1008 ‑ Fredningsvedtak: Bestemmelse om naturreservat.
*25.04.1984 ‑ Dokumentnr: 1984 ‑ Bestemmelse om veg: Rettighetshaver: Knr:3425  
Gnr:165 Bnr:1 Fnr:20. Elektriske kraftlinjer. Bestemmelse om vannledning.
*03.09.1984 ‑ Dokumentnr: 4164 ‑ Bestemmelse om veg: Rettighetshaver: Knr:3425  
Gnr:165 Bnr:16. Elektriske kraftlinjer. Bestemmelse om vann/​​​​​kloakkledning. Med flere  
bestemmelser.
*09.06.1989 ‑ Dokumentnr: 2846 ‑ Bestemmelse om veg: Rettighetshaver: Knr:3425  
Gnr:165 Bnr:70. Elektriske kraftlinjer. Bestemmelse om vannledning. Med flere  
bestemmelser.
*25.07.1989 ‑ Dokumentnr: 3682 ‑ Bestemmelse om veg: Rettighetshaver: Knr:3425  
Gnr:165 Bnr:61. Bestemmelse om vannrett.
*18.01.1990 ‑ Dokumentnr: 331 ‑ Erklæring/​​​​​avtale: Grensegangssak.
*19.03.1990 ‑ Dokumentnr: 1613 ‑ Bestemmelse om bebyggelse: Rettighetshaver:  
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